
NEPRIKLAUSOMOS STEBĖTOJŲ TARYBOS NARĖS VEIKLOS ATASKAITOS FORMA 
  

2021 m. liepos 2 d.  
(data) 

  
UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „INVESTICIJŲ IR VERSLO GARANTIJOS“, įmonės 
kodas 110084026, nepriklausoma stebėtojų tarybos narė Laura Garbenčiūtė-Bakienė. 
 

Laikotarpis, už kurį teikiama ataskaita 2021 04 01 – 2021 06 30  d.  
Eil. 
Nr. Data Nepriklausomos stebėtojų  tarybos narės vykdyta veikla* Valandų 

skaičius 
1. 2021.04.01 Susitikimas su EiMin ministre. Korespondencija su personalo 

vadove dėl vidaus audito vadovo/-ės atrankos proceso.  
1,5 

2. 2021.04.06 Korespondencija dėl Vidaus audito vadovo/vadovės atrankos 
proceso, komisijos, vertinimo matricos, klausimų. 1 

3. 2021.04.08 Korespondencija dėl Vidaus audito vadovo/vadovės atrankos. 
Kandidatų CV peržiūra, pasiruošimas interviu. 

1,5 

4. 2021.04.09 Interviu su kandidate Vidaus audito vadovo/vadovės pozicijai, 
interviu rezultatų dokumentavimas. 

1 

5. 2021.04.12 Interviu su dviem kandidatais Vidaus audito vadovo/vadovės 
pozicijai, interviu rezultatų dokumentavimas. 

2 

6. 2021.04.14 Interviu su kandidate Vidaus audito vadovo/vadovės pozicijai, 
interviu rezultatų dokumentavimas. 

1 

7. 2021.04.15 Galutinio kandidačių sąrašo aptarimas ir rekomendacijos ST 
teikimas interviu pakviesti dvi kandidates. 

0,25 

8. 2021.04.19 ST posėdžio protokolo peržiūra, komentarų teikimas, 
korespondencija. 

0,5 

9. 2021.04.20 Korespondencija dėl Vidaus auditoriaus metinio vertinimo proceso. 0,5 
10. 2021.04.23 Pasiruošimas ST posėdžiui. ST posėdis. Korespondencija dėl 

kandidačių į Vidaus audito vadoves vertinimo ir darbo pasiūlymo. 
5 

11. 2021.04.24 Darbo pasiūlymo vidaus audito vadovei peržiūra ir komentarų 
teikimas. Potencialaus interesų konflikto informacijos užklausos 
peržiūra ir komentarų teikimas. 

0,5 

12. 2021.04.28 Invegos draft svetainės peržiūra, komentarų teikimas.  1 
13. 2021.05.05 ST posėdžio protokolo peržiūra. 0,5 
14. 2021.05.11 Korespondencija dėl vidaus audito vadovės samdymo, pokalbis su 

vidaus auditoriumi. 
0,5 

15. 2021.05.23 Atnaujintų pareiginių vidaus auditoriaus ir naujų vidaus audito 
vadovo nuostatų peržiūra ir komentarų teikimas. 

0,5 

16. 2021.06.07 Korespondencija dėl ST darbotvarkės temų, susitikimo su Vidaus 
audito vadove. 

0,5 

17. 2021.06.15 Išorės audito paslaugų pirkimo medžiagos peržiūra. 0,5 
18. 2021.06.22 Pasiruošimas susitikimui dėl vidaus audito, temos aptarimui, NPĮ 

anketos peržiūra ir korespondencija su Valdybos ir ST nariais. ST 
posėdis dėl naujos Valdybos narės kandidatūros. Susitikimas su 
Vidaus audito vadove dėl ilgalaikio vidaus audito plano peržiūros.  

3 

19. 28/6/2021 Posėdžio protokolo peržiūra ir komentarų teikimas. 0,5 
Iš viso 21,75 

 
* aprašoma detaliai 

Nepriklausoma stebėtojų tarybos narė  

Laura Garbenčiūtė-Bakienė    (vardas ir pavardė)                                        (parašas) 


